- portavimus pondus disi el wstus. Quidquid enim
boni ex tua gratia vel prosperitatis secepimus, quicJ»
quid adversitatis ex judicic tuc pertulimus, totum

miseris animabus nostris grave quodammodo erat

pondus. Nam nec in prosperis tibi bonorum om-

nium Largitori pro acceptis beneficiis dignas gra-
tiarum actiones persolvimus, nec in adyersis es

merito nostrae iniquitatis, te super nbs mala indu-

cente, sub justo tuo judicio animas nostras humi-

liavimus.

177 HOMILIAXXII.

IH EAMDEMDOMINICAMTERTIA.
" Formavil igitur Dominus Deus hominem de iimo

terrce, ct inspiravil hi fdciemejus spiraculum vitw,et

factus est homoin animam viventem(Gen.ii).
Omnis homo, qui in peecatis conceptus est et na-

tus, quandiu in peccatorum jacel sordibus, quandiu
Jimo foedatur terrenas contagionis, informis qucn"
dammodo apparet in conspectu divince majestatis.
Cum enim tota mentis intentione lime infixiis manct

praesenlis vitae, cum, inquan, ea solumihodo desi-

derare, et diligere novit, quae male sordens lubriei

saeculi delectatie ingerit, quid rectius quam homode

limo formatus dici poterit? Sed prsever.iens omni-

potentis Dei gratia, cum horoinem formare, id est

reformare de tanta disponit miseria, secundum in-

Q genitam sibi bonitatem misericorditer ei inspirat
Dei et sui cognitionein; juxta sequentis littersa nar-

ralionem.

Et irapiravit in fecient ejus spiraculufii vitw. Per

faciem, qua homo quilibet agnoscitur, nonnunquam
in 6acro eloqnio cognitio Dei designatur. Per spira-
cuium vero vitas graliaia Spiritus sancti non ihcon-

grue possumus accipere. Cum ergo omnipptensDeus,
ut prajdiximus, hominem de informitate peccatorum
reformare deliberat, inspiral in faciem ejus spira-
culum vitm,hoc esl per graliam Spiritus sancti Ve-
nire eum facit ad agnilionem Deiet sui, ut et creato-

rem suum veraciler agnoscat, et quam deformis fue-

rit in peccatis, dighe pcenitendorecognoscere valeat.

Accepta autem cognitione Dei et sui, cum circum-

D specte seipsum homo considerare cceperit, ,et de in-

forraitale sua confusus, ad novcsvils conversionem

venire decreverit, rectsde illo dici.poterit :

Et faclus est komo in anhnam vivtniem. Quandiu
enim homo vivens 17S iri peccatis mortificare ne-

quaquam in se studet vitia carnis, quse retera sunt

opera mortis, non in animam vive;tiem,sed in ani-

mam quodammodo factus est morientem.-Poslquam
autem hsec in se mortificare coeperit, ipseque in
Domino laudabiliter vivere decreverit, jam bene de

iilo d ci poterit quod factus sit homo in animam vi-